PORTARIA GPREX Nº 0001/97

João Pessoa, 25 de junho de 1997.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E,

            Tornar sem efeito a Portaria nº 0192/97, de 11.06.97, publicada no Diário da Justiça do

Estado da Paraíba do dia 18 de junho de 1997.

Dê-se ciência.

Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente

em exercício

GJ/MD